МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 42

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

 От  11.01.2024г                                                                                        № 27

                                                  город Тимашевск

Об ответственных за организацию

антикоррупционной деятельности и профилактики коррупционных и

иных правонарушений в МБДОУ д/с № 42

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от

25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции»,

организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ д/с № 42

п р и к а з ы в а ю

1. Ответственность за  организацию  антикоррупционной деятельности

и профилактики коррупционных и иных правонарушений в МБДОУ д/с № 42

возлагаю на себя.

2. Во время отсутствия (больничный лист, ежегодный оплачиваемый

отпуск) Кротовой О.В., ответственным лицом, наделенным функциями по

организации антикоррупционной деятельности и профилактики коррупцион-

ных и иных правонарушений в МБДОУ д/с № 42 назначается Бабич Г.Г,

старший воспитатель.

            3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Заведующий                                                                                   О.В.Кротова

С приказом ознакомлен:

		2024-11-07T15:33:50+0300
	Кротова Ольга Владимировна
	я соглашаюсь с условиями, определенными размещением моей подписи в этом документе